


## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR				
HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:	
HVAGUA		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
LUGAR Y FECHA:	NUEVA GUADALUPE 16 DE NOVIEMBRE DEL 2018		NO.ORDEN:201/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MARIA ANGELA LEON LOPEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria----ALIMENTOS QUE SERAN UTILIZADO EN PACIENTES INGRESADOS EN EL AREA DE HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
2	Cada Uno	VINO BLANCO	\$4.50	\$9.00
1	Cada Uno	ACEITUNA FRASCO GRANDE	\$10.00	\$10.00
1	Cada Uno	FRASCO ALCAPARRAS GRANDE	\$10.00	\$10.00
1	Galón	MOSTAZA	\$3.50	\$3.50
36	Libra	HARINA DE ARROZ	\$0.50	\$18.00
200	Libra	FRIJOL BLANDITO	\$0.65	\$130.00
2	Libra	CACAO BLANDITO	\$2.50	\$5.00
200	Libra	ARROZ PRECOCIDO	\$0.50	\$100.00
7	Bolsa	HARINA PARA TORTILLA	\$20.00	\$140.00
220	Libra	AZUCAR EMPACADA	\$0.55	\$121.00
25	Libra	SAL YODADA	\$0.12	\$3.00
1	Bolsa	LECHE IRA 26 - 25 LIBRAS	\$137.00	\$137.00
5	Libra	AJO FRESCO	\$1.75	\$8.75
150	Cada Uno	QUESO DURO BLANDO	\$3.25	\$487.50
18	Libra	REQUESON	\$1.50	\$27.00
80	Botella	CREMA PURA	\$2.25	\$180.00
4	Libra	CANELA EN RAJA CON REGISTRO SANITARIO	\$9.50	\$38.00
45	Cartón	HUEVO	\$3.75	\$168.75
3	Cada Uno	BIDON DE ACEITE	\$30.00	\$90.00
5	Paquete	BOLSA PLASTICA CAPACIDAD DE 2 LIBRAS	\$1.00	\$5.00
2	Paquete	BOLSA PLASTICA CAPACIDAD DE 5 LIBRAS	\$0.60	\$1.20
48	Cada Uno	JABON DE LAVAR TRASTES SOBERANO	\$0.45	\$21.60
1	Bolsa	DETERGENTE A GRANEL ( 25 LIBRAS )	\$17.00	\$17.00
3	Paquete	FOSFORO	\$0.35	\$1.05
12	Cada Uno	MASCON VERDE	\$0.50	\$6.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: LICDA. MARITZA ELIZABETH MENJIVAR DE COPLAND - JEFE DE ALIMENTACION Y DIETAS .	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2	\$0.00	\$0.00
7	Cada Uno	SALSA INGLESA	\$1.50	\$10.50
18	Cada Uno	QUESO FRESCO	\$2.50	\$45.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,793.85
SON: mil setecientos noventa y tres 85/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE				
Titular o Designado				
		Suministrante		

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 16 de Noviembre del 2018		No.Orden:201/2018
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
MARIA ANGELA LEON LOPEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria----ALIMENTOS QUE SERAN UTILIZADO EN PACIENTES INGRESADOS EN EL AREA DE HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
2	Cada Uno	VINO BLANCO	\$4.50	\$9.00
1	Cada Uno	ACEITUNA FRASCO GRANDE	\$10.00	\$10.00
1	Cada Uno	FRASCO ALCAPARRAS GRANDE	\$10.00	\$10.00
1	Galón	MOSTAZA	\$3.50	\$3.50
36	Libra	HARINA DE ARROZ	\$0.50	\$18.00
200	Libra	FRIJOL BLANDITO	\$0.65	\$130.00
2	Libra	CACAO BLANDITO	\$2.50	\$5.00
200	Libra	ARROZ PRECOCIDO	\$0.50	\$100.00
7	Bolsa	HARINA PARA TORTILLA	\$20.00	\$140.00
220	Libra	AZUCAR EMPACADA	\$0.55	\$121.00
25	Libra	SAL YODADA	\$0.12	\$3.00
1	Bolsa	LECHE IRA 26 - 25 LIBRAS	\$137.00	\$137.00
5	Libra	AJO FRESCO	\$1.75	\$8.75
150	Cada Uno	QUESO DURO BLANDO	\$3.25	\$487.50
18	Libra	REQUESON	\$1.50	\$27.00
80	Botella	CREMA PURA	\$2.25	\$180.00
4	Libra	CANELA EN RAJA CON REGISTRO SANITARIO	\$9.50	\$38.00
45	Cartón	HUEVO	\$3.75	\$168.75
3	Cada Uno	BIDON DE ACEITE	\$30.00	\$90.00
5	Paquete	BOLSA PLASTICA CAPACIDAD DE 2 LIBRAS	\$1.00	\$5.00
2	Paquete	BOLSA PLASTICA CAPACIDAD DE 5 LIBRAS	\$0.60	\$1.20
48	Cada Uno	JABON DE LAVAR TRASTES SOBERANO	\$0.45	\$21.60
1	Bolsa	DETERGENTE A GRANEL ( 25 LIBRAS )	\$17.00	\$17.00
3	Paquete	FOSFORO	\$0.35	\$1.05
12	Cada Uno	MASCON VERDE	\$0.50	\$6.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: LICDA. MARITZA ELIZABETH MENJIVAR DE COPLAND - JEFE DE ALIMENTACION Y DIETAS .	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2	\$0.00	\$0.00
7	Cada Uno	SALSA INGLESA	\$1.50	\$10.50
18	Cada Uno	QUESO FRESCO	\$2.50	\$45.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,793.85</b>



Elaborado por:egonzale